
 
 
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA 
 

 

 

Universidade Federal de Sergipe | Centro de Ciências Exatas e Tecnologia 

Av. Marechal Rondon, S/N – Jardim Rosa Elze – CEP: 49100-000 – São Cristóvão – Sergipe – Brasil 

79 3194-6684 | ccet@academico.ufs.br | www.ccet.ufs.br 

Pá g i n a  

1 / 1  

PORTARIA Nº 7/2022/CCET, de 04 de outubro de 2022. 

 

Convoca discente para aplicação de sanção. 

 

A DIREÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA, da Universidade Federal de Sergipe, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas, e  

 

CONSIDERANDO o que consta no Art. 114, §1º, da Resolução nº 16/1998/CONSU (Regimento 

Geral); 

CONSIDERANDO o Relatório e o Parecer da Comissão de Apuração de Fatos, instituída pela Por-

taria nº 6/2022/CCET, de 11/07/2022; e 

CONSIDERANDO o que consta no Processo Eletrônico nº 23113.023881/2022-26, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Convocar a discente MAIANE SOUZA SILVA, matrícula SIGAA nº 202000088854, do curso de 

Física-Licenciatura, a comparecer no dia 20/10/2022, às 14:00, à Administração do Centro de Ciências 

Exatas e Tecnologia (CCET), para aplicação de sanção prevista no Art. 114, §1º, da Resolução nº 

16/1998/CONSU. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

 

 

 

Prof. Dr. Roberto Rodrigues de Souza 

Diretor 

Centro de Ciências Exatas e Tecnologia 


		2022-10-04T11:34:51-0300




